＜様式４＞

共有物件に係る固定資産税納税義務代表者変更届
　　年　　月　　日

宇　部　市　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　(ﾌﾘｶﾞﾅ)

①　届出人　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

共有者の間で協議した結果、共有物件に係る固定資産税の納税義務代表者
を下記のとおり届出します。
	② 所有者
（納税義務者）
	他　　　名
	宛名番号

	③
 eq \o\ac(○,旧)代表者
	住　所

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)
氏　名

	宛名番号

	ＴＥＬ

	生 年
月 日

	④

 eq \o\ac(○,新)代表者
	住　所

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)
氏　名

	宛名番号

	ＴＥＬ

	生 年
月 日

※　届出人欄と太枠線内のみご記入ください。
【注意】

１　この届出書の提出において、双方の意思確認のため連絡を取ることがありますので、③旧代表者、
④新代表者は確実に連絡の取れる連絡先を記入してください。
＜お問い合わせ＞　 宇部市　資産税課　償却資産係　  （０８３６）３４－８１９1
内容確認　  　　年　　月　　日（担当：　　）　  住記入力　  　　年　　月　　日（担当：　　）
備　　考